06/04/2020

Emissao de 22 via de Certidao

BRASIL Acesso a informacao Participe Servigos Legislagzo

Receita Federal e -
| 4 ‘? ? CERTIDAO

sen.ricus-receita.fazenda.gov.briservicoslcerﬁdaofCNDConjuntaSegVia)‘ResultadoSeg\ﬁa .asp?0rigem

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasi|
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SUPERLINE TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 08.215.160/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. n@o constam inscricdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 208 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administracio direta a ele vinculados. Refere-se 2 situacdo do
sujeito passivo no d&mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certidio ests condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww, pgin.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 15:18:43 do dia 20/03/2020 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 16/09/2020,
Cadigo de controle da certidso: BAS52.CC7D.2001.2A13
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Nova Consulta % Preparar pigina

para impressio
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Nota Fiscal de Servigo Eletronica - Série NFS-e N° 1174 file:///C:/Users/Michel/AppData/Local/Temp/4/1 55 htm!

TECNOCENTER INFORMATICA

GUTBIER E COSTA COMERCIO DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA- ME Nimero da NFs-e

CNPJ: 08.729.393/0001-80 1174 2
[ RUA MARECHAL DEODORO, 1350 - LOJA 02 ;
| CEP: 89700-174 - Bairro: CENTRO ] g
' Municipio: CONCORDIA - SC ;

Telefone: (49) 34447320 Situacdo :

Email: michel@tecnocenterinformatica.com.br Emitido <

Insc. Municipal: 23239

Nota Fiscal de Servigo Eletrénica - Série NFS-e K

Autenticidade :
_ ESTADO DE SANTA CATARINA 0180830043773377 2
@ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCORDIA
S SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data Ennlssdio Huss ko :
| 01/04/2020 10:16:28 2
' TOMADOR DO SERVICO
.'_\Im_ﬁe F;atasua i 3
PROFIS CONCORDIA
Razdo Social :
- LASSOCIACAD AMIGOS DE FISSURADOS LABIO-PALATAIS PROFIS - CONCORDIA 5C b
CPF/CNE) IE z
80.630.973/0001-43 0 g
Endereco Numero Complemento )
RUA HERCILIO AGOSTINHO VIEIRA 26 SALA 1 _;.
| Bairro CEP Cidade - Estade
|_NAZA RE 89707-003 CONCORDIA - 5C
: DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS =
Servico Quant, Unid. Vir, Unid. Local Prest. I Aliquota Sit. Trib. l Vir. Trib. Deducdo VIr. ISSRF
107 1,00 UN 108,0000 8083 | 277% 1| 108,00 0,00 0,00
Descricdo do Servica: LOCACADQ DE IMPRESORRA
107 f 1,00 | UN | 50,0000 2023 ] 2.73% T | 50,00 0,00 0,00
Descrigdo do Servico: MANUTENCAC DE COMPUTADOR
Base de Célculo Valor I550N Valor ISSRF Descaonto Valor Total
158,00 SIMIPLES NACIONAL 0,00 0,00 158,00
IR INSS CsLL COFINS Pis
0,00 0,0G[ 0,00 0,00 0,00 ]

Descricda dos subitens da lista de servico em acordo com Lei Complementar 116/03

¢ EIRO
I 107 - Suporte técnico em informatica, inclusive instalacdo, configuragdio e manutengdo di programas d&ﬁ%k! de dados.

[Legenda do local da prestacao do servico Que 0 MateriaUSeNiQﬁ constan i
. 7 : i 4o € aceiio

8083 - CONCORDIA - SC documento foi Recebido/Prestado

Cutras InformagBes o )

| TI - Tributada integralmente. Em: _QLF_‘Z“_{L_ZE’

Bocumento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, W 7, %a;m@
Mo gera direito a crédito fiscal de I Ass.. : e
Nome: Evandro Carlos Bian
Lkt’_‘,an_:-,t:;: Presidente

| (107) Servico Tributado no municipio do prestador.
Autorizagdo para emissdo de Nota Fiscal de Servigo Eletrénica: 5682/2011 de 09/12/2011.
A data de vencimento do 1SS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 15/05/2020.

Mt

A veracidade das informacBes declaradas na NFs-e podem ser consultadas no site: www.concordia.sc.gov.br >> Portal de Servigos On Line »> Consulta
Autenticidade de NFS-e .

Valor aproximado dos tributos: Federais RS 21,25 (13.45%), Estaduais RS 0,00 {0.00%), Municipais RS 5,23 {3.31%), com base na Lei 12.741/2012 e no
Decreto B.264/2014 - Fonte: |BPT,

Software FiscalWeb- IPM Sisternas - Protegido por Lei.

of | | 01/04/2020 13:15
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GUTBIERE COS

A MARECHAL DEQLORD -4
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MSTRUCOES (Texto de Responsabilidade do Cedents)
NAO RECEBER APOS 10 DIAS
“ROTESTAR APOS 10 DIA

4POS VENCMORA DIARIA DE 033 E ULTA D ES %

PAGAVEL NO AUTO-A TENDIMENTC E VIA INTERNET

£5 A::rbOC ACAD AMIGOS DE FISSURADOS LABIO-PALATAIS BO.E30.973/0
:EL:-H‘RC LIQ AGDSTINHG VIERA -28  NAZARE
35700005 CONCORDIA SC Fons (1404428844 .

0007143
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"N”” {IN l’ AUTENTICACAD MECANICA - FICHA DE COMPENSACAC
= oy

CERTIFICO

10ue o MaterialiServigo constante deste

Em: /104 22
Ass.. Qﬁrn{/tﬁ?ﬁ Cb/‘:‘?w

Name: Evandro Carlos Bianco
 Cargo: Presidents

documento foi Recebido/Prestado e aceito !
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e met-—--banKing---CA_IXA https://internetbankin g.caixa.gov.br/SIIBC/im prime_bloqueto_nov..,
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CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

| Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL ]
Pagador Final / Efetivo '

| CPF/CNP3J: 80.630.973/0001-43 |

| Nome: ASSOC AMIGOS DE FISSURADOS LABIO

| Conta de débito: 0627 / 003 / 00001800-0 J

Representacio numérica do cédigo de barras: 75691.30672 01036.236048 20207.650019 7

82360000015800
Instituicio Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
| Cédigo do Banco: 756
| cédigo do 15PE: 02038232

i Beneficiario original / Cedente
GUTBIER E COSTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ,|

‘ Nome Fantasia: INEORM |
Nome/Raz3o Sodial: IC]i\ILIJ:T;{lﬁR E COSTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
CPF/CNP3J: 08.729.393/0001-80
Pagador Sacado
‘ Nome/Razdo Sociak: 001255-ASSOCIACAQ AMIGOS DE FISSU RADOS L
CPF/CNPI: 80.630.973/0001-43
J‘ Pagador Final - Correntista
‘ Nome/Raz&o Sodial: ASSOC AMIGOS DE FISSURADOS LABIO
[ CPF/CNP3: 80.630.973/0001-43
" Data do Vencimento: 25/04/2020
Data de Efetivac3o / Agendamento: 07/04/2020
Valor Nominal do Boleto: 158,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 158,00
Valor Pago (R$): 158,00
Identificacio do Pagamento: IMPRESSORA E MANUTENCAO |

!—Data/hora da operacdo: 07/04/2020 11:09:36

B Cédigo da operacio: 098310216

||_ Chave de seguranca: JR4H2QM81JI6QEET

) | 5

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

07/04/2020 11:09




Consulta Regularidade do Empregador

of 1

Social:

CAILX 1

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 08.729.393/0001-80
Raz3deo
GUTBIER E COSTA COM DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Endereco: RUA MARECHAL DEODORO 1350 LOJA 02 / CENTRO / CONCORDIA /
SC / 89700-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagéo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:23/03/2020 a 21/04/2020

Certificacdo Nimero: 2020032303155960642947
Informacdo obtida em 06/04/2020 15:53:35

A utilizagdo deste Certificado Para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br

CBIIO0 3 Veteanas o AMicidage

UEZE2 Conuments vi ifomet

{ i
- v Gl

Concordia /

C Jig, :ZQ / g'ﬁ !QE[‘&.(_}
Nome:

C amo: PREFEITURA MUNIORey 1f COReC Rl

A snatura;

T e v
Lorem

TN
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Tesourelra - CFF; 059.?9??78'3-5"

https://consulta-crf,caixa. gov.br/l consultacrﬂpages/consulta.Empre. "
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MUNICIPIO DE CONCORDIA
ESTADO SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS 11826/2020

Contribuinte

me/Razdo: 442046 - GUTBIERE COSTA COMERCIO DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA- ME
CNPJ/CPF: 08.729.393/0001-80
Enderego: RUA MARECHAL DEODORO, 1350
Complemento: LOJA 02

Bairro: CENTRO CEP: 89.700-174
Cidade: Concordia Estado: Santa Catarina

Finalidade

_

Certifico, para os devidos fins, que INEXISTEM DEBITOS referentes a Tributos Municipais, inscritos ou
nao em Divida Ativa, em nome do contribuinte acima citado, até a presente data,

Reserva-se o direito da Fazenda Municigal cobrar dividas posteriormente apuradas mesmo as referentes a
“iodos compreendidos nesta CERTIDAO.

A aceitagdo da presente certidao esta condicionada 3 verificagdo de sua validade na internet no endereco
eletrénico d

0 municipio de Concérdia: Www.concordia.sc.gov.br, ou no setor tributério da Prefeitura
Municipal.

Observacio: Esta Certiddo & valida somente para o contribuinte acima citado.
Vélida por 60 dias a partir da data de emissio.

AN A VBIeAran e o
VAT 3 VA0 0o et

o A a1 s Concdrdia (SC), 06 de abril de 2020 .
OEst2 Conuments vi ot

Concoraig, ol | I
Nome: _Q_QFM
CJ'-].'TTO: PR

L — ; ;
U R 1y

Validade: 60 dias a partir da data de emissao, ,mh;’e:fﬂﬂ_acggl;;y?; p,asig'a’i"" Emitido em: 06/04/2020 &s 15:51:58
i . 2 =50




06/04/2020

Emissao de 2° via de Certidao

BRASIL Acesso 3 informagso Participe Servigos Legislagdo

» ,@ Receita Federal

=

CERTIDAO

sen:icos.rec:eita.fazenda.gov.br!ServimsfcertidaofCNDConjuntaSeg\fs

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradaria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: GUTBIER E COSTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 08.729.393/0001-30

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar € inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a Ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias €m Seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Ativa da Uniso (DAU) junto 3

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgios e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacdo do
Sujeito passivo no mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ 3 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lein®8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitaco desta certidao esté condicionada 3 verificagdo de sua autenticidade na Intemnet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:fiwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RF B/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:19:47 do dia 21/01/2020 <hora e data de Brasilia>,
Vélida até 19/07/2020.
Céddigo de controle da certiddo: 6DDD.A404.E37C.D92F
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Nova Consulta % Preparar pdgina

para impressSo
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Fatura de Servicos de Telecomunicagdes Pagina

000001 de
000004
FIXO CiSA. 3 0§
Av, Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA

CEP 88036-500 - Floriandpalis — SC
CNP.J Matriz :76.535.764/0001-43
CNPJ: 76.535.764/0322-66  |E:25.042.764-8

"llI!I{IIIII"I"IIIIIIl"llll"lllll"ll”ll'

ASSOCIACAO AMIGOS DE FISSURADOS LABIOPAL
R HERCILIO AGOSTINHO VIEIRA 00026 SL1

Referéncia

NAZARE :

89707-003 CONCORDIA - SC l ABRIL/2020
Telefone . Vencimento ‘ Total a pagar
U49) 3442 6644 | L 09/04/2020 | L R$ 160,19

Resumo da sua fatura

( Q‘, OI FIXO R$ 107,21 |

Ol FIXO 107,21
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS

OIVELOX  otsssesscsrsreensssessses s RS 53,02

OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 53,02
ASSINATURA VELOX
Ol LEITURA EMPRESARIAL
(‘ﬁ EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS ... 5 S R$-04
LIGACOES FIXO-FIXO TIFIC \ 0,00
LIGACOES FIXO-MOVEL ] CER’;F ante deste 0,00
OUTROS VALORES Que o Material/Servico consta i 004
dscumen(o fol Recebido‘[pre.smo
B em 07104 &
Nome- Evandro Cartes Bianco J

{'C-argoi Presiions )

LISTAS TELEFONICAS

M ESAREsssssEsEEEHcaEEIsssEmssEnesssasEss SR EEmEcsNENCaEEscsaREsswRsssmmmEEs b L L L LT T T T e —— SEEsemEEssEEEsscoms .-.‘r’&.- E=

CiSA.
Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA ASSOCIACAO AMIGOS DE FISSURADOS LABIOPAL
gﬁ; J mu&]z-sg% g??@ﬁ?@ggﬂf = Nomero do Telefone: 49 3442 6644

FIXOo CNPJ: T6535.764/0322-66  |.E: 25.042.764.5 Nimero da Fatura: 2004.012212531

Sequencial: 717551748 202004 01143
Contraio Agrupador: 717.551.7484 - 12 Via

Data de Vencimento 09/04/2020
84600000001 4 60190027717 4 55174820200 1 40114300000 8 Valor a pagar: 160,19
W l " WI IlNﬂ”l l )Iﬂﬂ | || M,mlllﬁ l\ﬂ H l’H my“ﬂ M llu llﬂ“l N Na 'denﬁ.ﬁcador para Débﬂo AUMé!im: ?1?.551.?48-4




OiS.A

Periodo: 22/02/2020 a 21/03/2020

FIXO

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES

NUMERO DA NF:012.162.610 SERIE: U SUB-SERIE:02

|

ASSOCIACAO AMIGOS DE FISSURADOS
LABIOPAL

Nimero do Cliente: 230508125000004 Periodo de: 221022020 2 21/03/2020
Telefone Agrupador: 40 3442 5544
Telefone Agrupade: 48 3442 6644

Contrato Agrupador: 717,551 74584
Cantrato Agrupado: 717,551 7454

1 s ; . . - i CPFICNPJ: B0,630,973/0001-43 Insc. Estadual;
R HERCILIO AGOSTINHO VIEIRA 00026 SL1 Datz de emissio: 26/03/2020 :
NAZARE FARMACIA FARMA FARMA TERREO
89707-003 CONCORDIA - SC
. OISA RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS cms ISS
CNPJ; 76.535.784/0322.66 LE: 25.042.764-8 Base de Calculo 115,14 0,00 0,00
Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA CEP 88035-500 - Floriandpalis — Aliguota 25%, 0% 0%
sC Valor 28,78 0,00 0,00
Via: Unica CFOP-05307
Matureza da Operacio: Servico de Telecomunicacdes
RESERVADO AD FISCO
SF1C.80D2 .7244.9435.ECES.GSBE.ODFA.22E0
SERVICOS O] ]
SERVICOS MENSAIS
Sequéncia Descricas dos serviges Dia/Qtde % Desconto Aliquota Valor
1 CREDITO FOR INTERRUP DO SERV ADSL 11500 25% ICMS -0,04
2 ASSINATURA Ol VELOX NRES 21 30 86,56% 25% ICMS 37,96
3 OIFIXD AVANCADO 30 64,23% 25% ICMS 7722

Total SERVICOS MENSAIS

SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL

Sequéncia Descrigao dos servigos Data Minutos Tarifados
4 CHAM, LOCAIS O 2040312020 MIN, 0000000059,8
5 CHAM. LOCAIS OUTRAS OPERADORAS 20/03/2020 MIN, 0000000077,8
Total SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL
CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
Sequéncla Descrigao dos servigos Data Minutes Tarifades Aliquota Valor
§ TOTAL DE MINUTOS LOCAIS 21/02/2020 MIN. 0000000137,6 0% 0,00
7 FRANQUIA EM MINUTOS 21/02/2020 MIN, 00DD045000,0 0% 0,00
& MINUTOS EXCEDENTES A FRANQUIA 20/03/2020 IIN. 0000000600,0 0% 0,00
Total CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO C ER?‘ Fgco
Sequéncia Descrigao dos serviges Data Ule 0 Wiaam 5 Aliquota Valor
§ CHAMADAS HORARIO NORMAL - 2000372020 § . ST RBEEFERrestado e aceito 0% 0,00
QUANTIDADEDURACAD MEDIA documenio fGIR® esta
Total MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO . 277
Em:Q 7 10%12C
I URBAN ;
S it L
Sequéncia Data Hora  Duracio Localizacis Ass.. CUTTTIv 0 177 o T, Alig Valor
10 281035020 141543 000714 DDD-SCFLORIANOPOLIS . : iancoliF 4852246135 0% 0,00
11 03082020 07:0710 0D:00:31 DDD-PR.CURITIEA if\;ome. Evan_dro Carlos Bia Cor b 4132128209 o% 0,00
12 08022020 07.09:30 00:01-29 DDD-PR-CURITIBA Cargo: Presidents NCR 4132129209 0% 0,00
13 03032020 08:17:38 00:01:47 DDD-PR-CURITIEA h, e 4132129200 0% 0,00
14 0300322020 08:33:43 000025 DDD-FR.CURITIRA NOR 4132429224 0% 0,00
15 02/02/2020 08:34:32 00:02:08 DDD-PR-CURITIEA NOR 4132129224 0% 0,00
16 03/03/2020 09:49:53 000030 DDD-PR-CURITIRA DIF 4132129200 0% 0,00
17 030032020 09:50:37 00:02:20 DDD-PR-CURITIZA DIF 4132126200 0% 0,00
18 05/03/2020 08:0554 002257 DDD-SC-JOINVILLE NOR 4734190450 0% 0,00
19 11032020 09:0255 00:00:28 DDD-SC-JOINVILLE DIF 4734333145 0% 0,00
20 11/032020 09:0552 000144 DDD-SC-JOINVILLE DIF 4734189450 0% 0,00
21 11032020 09:08:58 00:00:37 DDD-SC-JOINVILLE DIF 4734199450 0% 0,00
22 11032020 132551 00:05:32 DDD-SP-BAURU NOR 1433565200 0% 0,00
23 17/032020 07:4811 00.02:05 DDD-SC-JOINVILLE NOR 4734199450 0% 0,00
24 17/03/2020 08:35:00 000154 DED-SC-JOINVILLE NOR 4734198450 0% 0,00
25 17/03/2020 0837:22 000549 DDD-SC-JOINVILLE NOR 4734199450 0% 0,00
26 17/032020 11:08:59 00:0153 ODD-SC-JOINVILLE DIF 4734199450 0% 0,00
27 17032020 11:26:57 00:00:20 DDD-SC-JOJNVILLE DIF 4734159450 0% 0,00
Total INTERURBANOS
CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
Sequéncla Data Hora Duragéo Localizagio Tarifagdo Telefone  Aligucta Valor
28  21/022020 14:28:15 D008 VC-1 HORARIO NORMAL Vel 48980835102 0% 0.00

Continua na préxima pagina

Pagina
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SERVICOS 0l - Contin uagdo

OisA
Periodo: 22/02/2020 a 21/03/2020

Pagina
000004 de
000004
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LSERVICOS (o] —l
CHAMADAS LOCAIS FARA MOVEL
Sequéncia Data Hora Duracdo Localizacao Tarifagao Telefone  Aliquota Valor
28 O0NZ020 18:51:27 00:01:30 v HORARIO NORMAL Vet 49998484770 0% 0,00
Total CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
Ilotal Nota Fiscal O 115,1?[
— _——m
| DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 012.312.531 j
TENS FINANCEIROS
Sequéncia Descricao dos servigos Data Historico % Desconto Valor
30 PACOTE DIGITAL COMPLETO 21/032020 20,99
Total ITENS FINANCEIROS
DIVERSOS -OUTRAS EMPRESAS
Sequéncia Descricio dos serviges Data Histdrico Aliquota Valer
31 OILEITURA EMPRESARIAL 21/03/2020 0% 15,06

Total DIVERSOS -OUTRAS EMPRESAS

]Iofal Documento Financeiro

]

Pl

Balor a pagar

T

160,19 ]

Ter vocé come cliente é um priviiégio. Obrigade por

pagar sua conta em dia,

g CERTIFICO

documento foi Recebido!Preslad

!gome: Evandro Carlos Bianco
argo! Presidenis
0 esidents

1Jue o MaterialiSenvigo constante deste |

Em: O MO 20
7 I
T CBlare

]
|

0 ¢ aceito |

e o

Descricao das siglas utilizadas

NOR - Mermal
RED - Reduzida
SRD - Super Reduzida

VC1 - Ligagic para celular dentra de area de mesmo DDD
VC2 - Ligagde para celular cuje primeiro digito do DDD seja igual 26 de origem
VCS - Ligacso para celutar CUjo primeire digito do DDD seja diferente

MIS - Mista
DIF - Diferenciada




Fique ligado

GisA

em Cartdrio de Tituks e Documentos,

1331 CENTRAL DE ATENDIMENTD ANATEL
10314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO QI

CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS

CLIENTES EMPRESARIAIS QUIE POSSUEM,

UERIMENTO UNICO DO USUARIO

| C pagamento da primeira parcela dos servicos aqui descritos confirma @ sua aceitagio dos termos e condigdes dos contratos da Oi, que

TODOS OS VALORES COBRADOS NESTA FATURA SAO TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL

AQ LIGAR INFORME O NUMERG DO PROTOCOLO FORNECIDO PELA PRESTADORA

A UTILIZACAD DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAC DA FATURA ESTA SUJEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMACOES LIGUE 10314

| CLIENTE BANCO DO BRASIL. LIGUE BA007280001 E.CONFIRME.COM BANCO SE O DEBITO AUTOMATICO SCOLICITADD PORVOCE ESTA AUTORIZADO EVALIDD PARA A FATURA
ATUAL SE NAQ ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS EEFETUE O PAGAMENTO DA ATUAL

FIQUE ATENTO EFETUE 0 PAGAMENTOS EM DIA E BVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTO E JURCS DE 1 POR CENTO AQ MES PRO RATA DIE
SUSPENSAC DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS AFDS ENVIO DA 1 NOTIFICACAO E COM MAIS 30 DIAS SUSPENSAD TOTAL
DURANTE O PERIODO DE BLOQUEID PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM OS VALORES CONTRATADOS POIS ELA

CANCELAMENTO E INCLUSAG NOS ORGAOS DE PROTECAO AQ CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APOS A SUSPENSAG TOTAL

Cl LEITURA QUE PAGAM 14 REAISTEM OLREVISTAS E O JORNAIS BASICO E QUE PAGAM 22 REAISTEM JORNAL O GLOBD EEXTRA

ONLINE E QUE PAGAM 30 REAIS TEM Ol REVISTAS E JORNAL O GLOBO E EXTRA ONLINE
NOS TERMOS DA SENTENCA ACP200872120007044 E DIREITO DOS USUARIOS SOLICITAR © DETALHAMENTO GRATUITO DAS CHAMADAS TELEFONICAS LOCAIS BASTANDO
REQ

-

estio disponiveis no site www.oi.com.br e registrados

Pagina
000002 de
000004

Canais de atendiments a sua empresa
0800 031 0800 Central de Relacionaments,

102 Auxilio 3 lista.

Caonfira sua conta na Internet W ai com, br -~ . 3 -~
Central de Recursos: \ww.ci.com.br ou 0800 031 0800, Pra agilizar o atendiments, tenha em maos o nime| oqyﬁo&a%r;gﬁﬁdfégmﬁll Meggsm

1331 Central de Atendimento ANATEL (a0 figar, informe o mumero da protocolo fornecido pela prestadora), documento foi Recebido/Prestado g aceito

( CERTIFICO

Em:02 109170
25 %gﬂ/ﬁ (32

Escolha25 GVT, 26 DT, 28 Alpamayo, 29 T-|

ContribuigBes: Para o FUST (1%) e FUNTTEL (0.5%) sobre vaior dos senvigos, ndo repassados s tarifas.  { Nome: Evandro Carlos Bianco
- i ’
Valor minimo do ressarcimento, em caso de interrupc3o do servies local duragdio da interrupgdo (em min.) vagaﬁgg& &%ﬁ%@sﬁ:& divididos por 43.200 min.(30 dias).

2 s
L T e —x—

Qs codigos de selegdo de Prestadoras de longa distancia sdo: 31 Qi, 12 CTEC, 123 Fonar, 14 Ql, 15 Telefanica, 18 Viacom, 17 Transit 19 Epsilon, 21 Embratel, 23 Intelig, 24 Primeira
+ 32 Convergia, 34 ETML, 35 Easytone, 37 Golden Ling, 38 TESA, 39 Engevox, 41 TIM, 42 GT Group, 43 Sercomital, 45 Global Crossing, 48|
Heje Telecom 47 BT Communications, 53 OSTARA, 57 ltacéu, 58 Voitel, 82 Option, 63 Hello Brazil, 67 ALOOLA,71 Dallarphone, 81 Sermatel, 84 BET, 85 America Net, 81 P Corp Telecom,
S8 Amigo Telecom, 65 Telecom 65, 49 Cambridge,

Resumo dos Tributos Incidentes

Receitas (RS) Valor ICMS Valor 1SS Valor PIS Valor COFINS
Servicos Telecom 28,78 0,00 0,74 3,45
Servicos Nao Telecom 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Servigos 0,00 0,00 0,18 0,89
Total Tributos 28,78 0,00 0.93 4,34

Nota: Fundamento legal Lei 12.74

1/2012 e Resolugao ANATEL 632/2014
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Comprovante de Pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

312

|

I' Nome: ASSOC AMIGOS DE FISSURADOS LABIO
| Conta de débito: 0627 / 003 . 00001800-0

| RepresentacSonumérica

do cédigo de barras:

846000000014 601900277174 551748202001

401143000008

|
i Empresa:

‘ Valor:

BRTELECOM FIXO SC

160,19
l-_Identiﬁc:al;ﬁo da operac3o: PAGAMENTO TELEFONE OI
e
| Data de débito: 07/04/2020

| Data/hora da operac3o:
SR

07/04/2020 10:00:59

r—

| Cédige da operacio: 00221066
| Chave de seguranca: WT439ZVCL5VU1I0U

R T

Operacdo realizada com Sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

07/04/2020 10:59



Lansulta Regularidade do Empregador
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https:f/consulta—cﬁ‘_cajxaAgovAbr/consﬂtacﬁ’pages/consultaEmpre.A,

CAIXA

CAIXA ECONCMICA FEL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 76.535.764/0001-43

Raz3o
2 OIS A
Social:
Enderego: RUA DO LAVRADIO, 71 ANDAR 2 / CENTRO / RIO DE JANEIRO /R3I/
20230-070

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gue, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a8 contribuigdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Emitido em atendimento a determinacdo judicial.

Validade:17/03/2020 a 14/07/2020

Certificacdo Ndmero: 202003171 1233551436829

Informag&o obtida em 07/04/2020 08:18:53

Certien 2 vermearsn go AneTHoidade
(fpsia dnryimanin m'a jﬁfemet

WA WV B B}
Concdria,_nJ) LQE 100
Nome: -

e e PRERET:
Carmn: FUNRO MM 7o e s

i LDESAipg
A maturer

'--~--—-—--—.-...I-.Qt‘£na_z el 'ﬂ'p;};.i.”

Tesourelrs . ChE: 059‘?9?.?89-"

07/04/2020 08:19
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MUNICIPIO DE CONCORDIA
ESTADO SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS 12214/2020

Contribuinte

‘me/Razdo: 58912 .0]|S.A.
CNPJ/CPF: 76.535.764/0001-43
Endereco: RUA DO LAVRADIO, 71
Complemento: SEGUNDO ANDAR

Bairro: CENTRO CEP: 20.230-070
Cidade: Rio de Janeiro Estado: Rio de Janeiro

Finalidade

Certifico, para os devidos fins, que INEXISTEM DEBI|TOS referentes a Tributos Municipais, inscritos ou
nao em Divida Ativa, em nome do contribuinte acima citado, até a presente data.

Reserva-se o direito da Fazenda Municipal cobrar dividas posteriormente apuradas mesmo as referentes a
riodos compreendidos nesta CERTIDAO.

A aceitagZo da presente certiddo esta condicionada 2 verificacdo de sua validade na internet no endereco

eletrénico do municipio de Concérdia: Www.concordia.sc.gov.br, ou no setor tributario da Prefeitura
Municipal.

Observacao: Esta Certidgo & valida somente para o contribuinte acima citado.

Vélida por 60 dias a partir da data de emisséo. .
LRIITED 2 Verieaas o aeniidade

a

G'eqff_‘, Anpimania mg |ﬂiemet Concérdia (SC), 07 de abril de 2020 .

WA VI Y e I

Concéria, 2. | OO 1 200D
Nome:
Carnp:

A smatura;

PREFEITURA MUNIFA, DE by,

A ]
ﬂm'néio;rﬁm”‘"é?c"hga fal”
- B 37,784

Validade: 60 dias a partir da data de emissao, ML 5 Emitido em: 07/04/2020 as 08:11:01




. 07/04/2020

sewims.recei’:a.fazanda.gov.bﬂservicosfcertidaoandConjuntalnterfEmiteCertidao Internet.asp?Tipo=

Certiddo Internet

BRASIL Acesso 3 informagao Participe Servigos Legislagso

PGEN

Receita Federal E
| 4 ‘@ v ? CERTIDAO

Certidao de Débitos Relativos a Créditos Tributarios
Federais e a Divida Ativa da Unizo

Resultado da Consulta

As informacdes disponiveis na Secretaria da Receita Federal do Brasil -RFB e na
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGEN sobre o contribuinte
76.535.764/0001-43 sdo insuficientes para a emissao de certiddo por meio da Internet.

Para consultar sua situag3o fiscal, acesse Centro Virtual de Atendimento e-CAC.
~=0 Virtual de Atendimento e-CAC,

Nova Consulta
ova Lonsulta

00 3 Vit i
& Y R By

452006 A

sto o 1

(232 doourmenty Ve emet
Concér')‘fa_ gﬁ .2()3?0
Nome: — c

(:qnﬁo.“-‘h-*“h_—-Jnﬂinbnm“bMeﬁtﬁ?UNﬂnw
e, Flikp,

1&NI=76535764000143 &passagens=0

Canais

[ENY
<

11
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Q,O F, ASSOCIAGAO AMIGOS DE FISSURADOS
Q¢ LABIO - PALATAIS

Oficio n® 003/2020

Concérdia - SC, 10 abril de 2020.

A Sua Exceléncia Senhor
Giovani Bedin

Secretario, Municipal de Satde Concérdia — sC

Senhor Secretario/Gestor:

A PROFIS tem como fornecedor a émpresa Ol telefonia onde ela consta conforme anexo,
sem poder tirar a certid3o atualizada da Uniso, sendo assim ndo podemos deixar de

Atenciosa mente,

Evandro Carlos Bianco
Presidente

Rua: Hercilio Agostinho Vieira, 26 - Sala 01 — Centro — 89707-003 - Bairro Nazaré -
Concérdia-SC-Fone: (49) 3442-6644 / 98409-5565 CNPJ: 80.630.973/0001-43 - insc.
Estadual: Isenta www.profisconcordia.com.br / profis concordia@hotmail.com utilidade Pablica
Municipal — Lei n2 2511 de 15/05/1991 — Utilidade Piblica Estadual — Lej ne 8.393 de 12/11/1191 - Utilidade Pliblica

Federal — Decreto n2 90 de 09/07/2001 — Registro no Conselho Nacional de Servigo Social do MEC sob ne 003/2001
de 06/07/2001.
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[Recebemos de Pazin & Pazinl Lida os produtos constantes na Nota Fiscal indicads ao lade. O Amigos de F Lablo Falatal - DOata de Emissio
Rua Hercllio Agostinho Vieira, 025 - Sala 01 Nazare - Cancordia/SC osioazozo| | NFe N° 0000005745
Data de @0 e do Valor Total da Nota Série 901
52,00
Controle do Fisco
DANFE
— IS, Documento Auxiliar da
s Saida: 1 E
Entrada: 0 Chave de Acesso
Pazini e Pazini Ltda - Pazini Distribuidora N 0000005745 4220 0473 4323 1200 0148 5500 1000 0057 4512 3303 5011
Rua Hilario Mutzmberg, 442 - Sala 1 e 2- Floresta Série 001 Consulta do e do portal 1 da NFe
89700-000 - Concordia - SC - Fone/Fax: 49 3444 0047 Folha 111 wwvenfefazenda.govbriportal au no site da Sefaz autorizadera
Natureza de Operagio Prolocolo de Autarizagio
Vendz & vista 342200050017281 - 06/04/2020 - 16:18:17
Inserigia Estadual Insericao Estadual Sub. Tributéria CNPJICPF
252672810 73.432.312/0001-48
Destinatdrio | Remetente
NomeRazée Soca CNPJICPF Data de Emissio
Associacao Amigos de Fissurados Labio Palatal 80.630.973/0001-43 06/04/2020
Endereca BairoDistrite CEP Data Saidal Entrada
Rua Hercilio Agostinho Vieira, 026 - Sala 01 Nazare 89707-003 06/04/2020
Munieipio (Fone uF Insergse Esladual Harar SaidalEntrada
|Concordia SC 16:01:00
Célculo dos Impostos
Base de Galculo do ICMS. Valor do ICMS Base Célc. do ICKMS Subs. Valor do ICMS Subs. Valor Aprox. dos Trib. (IBFT) Valor Total dos Produtos
) 0,00 0,00 0,00 3,23 52,00
Valer do Frete Valar do Seguro Desconto Out. Desp. Acessaor. Valer do IP1 Valor Desaon, Valor Total da Neta
0,00 4 0,00 0,00 0,00 0,00 52,00
—~Transportador / Volumes Transportados . -
230 Soclal Frele por Conta Codigo ANTT Flaca Veiculo UF | CNPJICPF
9-Sem Transporte
| Endereco Municipio ur Inscrigdo Estadual
Quantidsde ‘ Espécie IM&!&B Numerac3o Peso Bruta ‘ Peso Liguido
Dados dos Produtos
64, Prod. Destrigio des Produtes wews | S5 |cFop| ted. | Quomidade | Vi.Unitio | VRDescomto | ViTed | BCkems | Vi | VP m:”n"‘m bl
482 Desinfetante 5Lts 38089419| D101 (5102 UN 1,0000 22,0000 0,00 22,00 0,00 0,00 00o| ooo 187
2(202 Agua Sanitaria 5Lts Ramalet, colorida 28289011| 0101 |5102| GL 1,0000 30,0000 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 126
Dados Adicionais
Informagdes Complementares Infermaces Adicionais do Fisen
-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE PISIMPLES NACIOMNAL
l-MAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
PERMITE APROVEITAMENTC CREDITO ICMS VALOR R§ 0,41 P s o i
CORRESPONDENTE ALIQUOTA DE 1,86% 6 e ~
NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006. L’ E RTE FEC 0 i
Que ateri i
: o i\:iﬂtepaé;‘Serch constante deste
MD5: D3978987B3CA30BICFEAE73A2345C3C1 gocumento foi Recebido/Prestago e aceito |
Trib Aprox, R$ 3,23 Fed - R$ 0,00 Est - R$ 0.00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 6A098E 0 F

Em:CLof ﬂ[ 2(’“,

;Ass..@m_zéfo (e
1 Nome: Evandro Carlos Bianco
Eargo: Presidente

|
|
|
J
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Beneticidrio Vencimento Valor do Documento
PAZINI & PAZINILTDA 73.432.312/0001-48 10/04/2020 52,00
ADILIO HILARIO MUTZENBERG 442430 SALA 01 E 02 Cry Chitstinestsimas. | {¥) Moea f)Multe
FLORE.S o = (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras deducdes
CONCORDIA -SC 89710-064
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissio (=) Valor cobrado
N&o cobrar encargos por atraso 06/04/2020
NZo conceder desconto, Coop Contr/Cdd. Beneficidrio
3288/93688
Nosso Namero
301541
Dados do Pagador
Nome do pagador Nimero do Documento
ASSOCIACAO AMIGOS DE FIS.LABIO PALATAL 5745
Endereco
RUA: HERCILIO AGOSTINHO VIEIRA, 026
Bairro / Distrito
NAZARE
Municipio UF CEP
CONCORDIA SC 89700-039
Mensagem Pagador
Este recibo somente teré validade com a autenticacio mecanica ou Auienticagao-m o AFWPHSNW —
acempanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento a CERT
através do cheque n. do banco Esta quitagdo s6 terd

Que o Mzterial/Servico constante deste

validade apds o pagamento do cheque pelo banco pagador.
documento foi Recebido/Prestado @ 3c8ito I

e N L____fmrb@;c:éf T o [N 1

fw { sa %) C J’&/Hﬁé"
| SlCOOB | 756 | 75691.32884 01009 3%5%2% DRIEICR0% '7"2?32100000;5200

Local de pagamento ' Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 10/04/2020
Beneficidrio Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio
PAZINI & PAZINI LTDA 73.432.312/0001-48 3288/93688
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso niimero

06/04/2020 5745 DM N 06/04/2020 30151
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valeor Valor documento

1 RS 0,00 52,00

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (=) Desconto / Abatimento
N&o cobrar encargos por atraso
N3o conceder desconto.

() Outras dedugdes

{+) Mora / Multa
EMITIDO PELA CODPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANGOOS
COOPERATIVA CONTRATANTE 3288 SICOOB - TRANSCREDI
Pagador (+) Outros acréscimos
ASSOCIACAO AMIGOS DE FIS.LABIO PALATAL £0.630.973/0001-43
RUA: HERCILIO AGOSTINHO VIEIRA, 026
NAZARE (=) Valor cobrado
CONCORDIA -SC 89700-032

Sacador / Avalista

L T T
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Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CADXA
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Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL T
Pagador Final / Efetivo
‘ CPF/CNPJ: 80.630.973/0001-43
| Nome: ASSOC AMIGOS DE FISSURADOS LABIO
| Conta de débito: 0627 / 003 / 00001800-0
Representagio numeérica do cédigo de barras: 52223630208[,8;533809’368802 003015100127
Instituicio Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Cédigo do Banco: 756
| Cédigo do ISPB: 02038232
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: PAZINI PAZINI LTDA
[ Nome/Raz3o Social: PAZINI PAZINI LTDA
CPF/CNP3I: 73.432.312/0001-48
Pagador Sacado
Nome/Razdo Sodial: ASSOCIACAQ AMIGOS DE FIS.LABIO PALATAL
CPF/CNP3: 80.630.973/0001-43
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: ASSOC AMIGOS DE FISSURADOS LABIO
L CPF/CNP1: 80.630.973/0001-43
Data do Vencimento: 10/04/2020
Data de Efetivacio / Agendamento: 07/04/2020
Valor Neminal do Boleto: 52,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 52,00
Valer Page (R$): 52,00
| Identificacio do Pagamento: MATERIAL HIGIENE E LIMPEZ

| Data/hora da operacao: 07/04/2020 11:01:20

!_ Cédigo da operacdo: 098301685
L Chave de seguranca: KJZWXK3CE7S05HKQ

Operac&o realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

07/04/2020 11:01
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S .
CAIXA

CTAIXA ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 73.432.312/0001-48
Razao PAZINI & PAZINI LTDA ME
Social:

Enderego: RUA SEGUNDO DALLA COSTA 121 / IMPERIAL / CONCORDIA / SC /
89700-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:21/03/2020 a 18/07/2020

Certificacdo Nimero: 2020032103304392502229
Informac&o obtida em 06/04/2020 17:05:49

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

3 gl o Laiadr !
EITCN 2 Verearas de aufenioidade

-

(BSi2 docyments via infomet

Concériia,_ A _Q@LZQ&O

Nome:

Rl
FUMDO MUMICIPAL pz D

A inalura s AL,

T
alal
739-50

06/04/2020 17:05
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ESTADO DE SANTA CATARINA 3 "3 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCORDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA N° 11836/2020

[DADOS DO CONTRIBUINTE ]
Nome RazZo: 283975 - PAZINI & PAZINI LTDA - ME
CNPJ/CPF: 73.432.312/0001-48
Endereco: RUA ADILIO HILARIO MUTZEMBERG, n 442/430
Complemento: SALAS 01/02
Bairro: FLORESTA Cidade: Concordia Estado: SC
-

[ FINALIDADE ]

CERTIFICO, para os devidos fins que, de conformidade com as informagdes prestadas pelos 6rgdos competentes
desta Prefeitura, que para o contribuinte acima identificado, CONSTAM DEBITOS PARCELADOS ou SUSPENSOS
referentes a Tributos Municipais, inscritos ou no em Divida Ativa, estando o contribuinte acima identificado em situacdo
REGULAR na presente data.

Reserva-se o direto da Fazenda Municipal cobrar dividas posteriormente apuradas mesmo as referentes a
—veriodos compreendidos nesta CERTIDAO

A aceitacdo da presente certiddo esta condicionada a verificagdo de sua validade na internet no endereco:
www.concordia.sc.gov.br, ou no setor tributario da Prefeitura Municipal.

Observagao: Esta Certidao é valida somente para o contribuinte acima citado.
Vélida por 60 dias a partir da data de emissao.

Cormen 3 vemcacas oo aumenicidae
(g<to doeumants via nfamet

WY ST iy

Concéria, 322 1 g ! 2{224)

Concérdia (SC), 08 de abril de 2020

Nome:

e FREFETURA MUNIGPAL BF oo
Carao: FUHDO MU Ecc“wm“
A oatura

naZots apal
Tesourelrs - CPE: 059.?9?.0?893-20

A U e s 2 )|, 0 N




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: PAZINI & PAZINI LTDA
CNPJ: 73.432.312/0001-48

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caédigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisio judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificac@o da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa,

Esta certidio & valida para o estabelecimento matriz e suas filizis €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administraco direta a ele vinculados. Refere-se 2 situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicSes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://mww.pgin.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751 , de 2/10/2014.
Emitida as 15:21:31 do dia 05/12/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/06/2020.

Cédigo de controle da certidzo: 5036.E2CE.9562.A039

Qualquer rasura ou emenda invaiidara este documento.
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ZELITUR - TURISMO
RUA TRAVESSA JOSEPHA ZANFERRARI - 525

-
Zelitur cavtzo
CEP: ¥9700-000 - CONCORDIA - 5C

CNPI: 00644371000106
TNSCRIGAQ ESTADUAL: 253038537
TELEFONE: 4934441175

DACTE 0OS S
Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte RODOVIARIO
Eletrénico para Outros Servigos Sy e
MODELD |SERIE | MUMERD FL DATA EHORA EMISSA0 INSC, SUFRAMA DESTINATA Y
67 1 1070 /1 07/04/2020 08:25 ]

Cunhgo de Burrit ds Chave Acesso

TIPO DO CT-E
NORMAL

TI'O DO SERVICD
NORMAL

TR 2 =

Chave de seesso para consulla de .luln:nu.:::hd: 0 sile wws. el Lorenda.pov. ke ou da Selic

CFOP - NATUREZA DA OPERACAQ
3337 - Prestagdo de servigo de transporte a nio-contribuinte

4220 0400 6443 7100 0106 6700 1000 0010 7010 0010 8092

Protocele e autorizagio de uso
342200038400825
INICIO DA PRESTACAD PERCURSO DO VEiCULD TERMINO DA PRESTACAQ
CONCORDIA -5C JOINVILLE - SC
TOMADOR / USUARIO DO SERVICO
NOMERAZAO: ASSOCTACAO AMIGOS DE FISSURADOS LABIO-PALATAIS MuNicieio: CONCORDIA CEM B9T07-003
FNRERECO: RUA HERCILIO AGOSTINHO VIEIRA 26 NAZARE ur: 8C pais: BRASIL
CNENCEF:  B0630973000143 INSCEST. ISENTO FONE: 11111111111 EMAIL:
IN’FURMACUES DA PRESTACAO bo SERV!{‘ (o]
T ouanmnAnE  DESCRICAD DO SERVICO PRESTADD - o - - - -
0,00 Transporte de passageiros
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DE SERVICO
o e VALOR | NOME VALOR |[NOME VALOR | VALOR TOTAL DA PRESTACAD DO SERVICD
boo .o tarita 1.113.20 | ICMS 151,80 1.265,00
VALUR A RECERFR
1.265,00
INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO
CLASSIFICACAO TRIBUTARIA DO SERVIGD BASE DE CALCULO AL ICMS (%) | VALOR ICMS % REDBC.CALC | ICMS 5T
0 - Tributada integralmente (Nacional) 1265 | 12,00% 151,80 0% 0,00
OBSERVACOES
*#+Lei da Transparencia; Valor dos Tributos (16.06%) RS 0,00 FONTE TBPT***
Aliquota de ICMS 12% Cfe Artigo 26, Ineiso TI1, alinea C do RICMS/SC-01
SEGURO DA VIAGEM
NOME DA SEGURADORA BESIMONSAVEL MIMERO DA APOLICE
ESSOR SEGUROS 5.A EMITENTE 1002306065904
INFORMACOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO ]
TERMO DE AUTORIZACAD DE FRETAMENTO | N" DO REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULD RENAVAN DO VEICULD UF DE LICENCIAMENTO DD VEICULD | CNPLCPF
— QJR-2800 1102912732 S 006443710001086
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-¢ 0S E CERTIEICD RESERVADO AO FISCO
N R L

Que o MaterialiServico constante deste
documento foi Reg¢ebido/Prestado & aceilo

Em: 92l 120

DATA EHORA DA IMPRESSAD: 017/04/2020 11149:05 movirans_hurese

>l VAW .
pss.. CFOUD [ LGP
Nome: Evandro Carlos Bianco
Cargo: Presidente

Sistema Movirans

DECLARO QUE RECEBI 05 SERVICOS DESTE CONHECTMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

Nome:

RG:
Assiiurs / Carimba

Términe du prestagio: Data'Hura

CT-e O
N 1070

Série. 1

Iniie da prestagio: DatwHora
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Beneficidrio

ZELITUR TRANSPORTES RODOVIARIOS DE PASSAGEIROS LTD
JOAO SUZIN MARINI 685 SALA 03

NOSSA SENHORA DA SALETE

CONCORDIA -SC

00.644.371/0001-06

89700-280

Vencimento Valor do Documento
09/04/2020 1.265,00

(+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa

(-) Desconto / Abadmento | (-) Outras deducdes

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio)
A partir 10/04/2020 Jures 0,07%/dia
A partir 10/04/2020 multa de 1,50%
N3o conceder desconto.

Data de Emissdo
07/04/2020

(=) Valor cobrado

Coop Contr/Cod. Beneficiario
3288/37095

Nosso Nimero
13475

Dados do Pagador

Nome do pagador

Nimero do Documento

ASSOCIACAO AMIGOS DE FISSURADOS LABIO-PALATAIS PROFIS
Endereco - s ¥ 1
RUA HERCILIJ AGosTNHENERA IFIC T
ﬁanmzn;a[émmm EQue o Meterial/Servico consta_*nte de_sie _
Municipio T G00UMENTo 10T RECEDIUTr P TEStauy o 2tehe E UF CEP
CONCORDIA i i sc 89707-003
Mensagem Pagadér em: 8 r oAl e {
res.. Lo CBEn© |
i Nome: Evandre Carlos Bianco t
E\_,argo. Presidents il

Este recibo somente tera validade com 2 autenticacio mecanica ou

4

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
através do chegue n. do banco Esta quitagdo s6 tera
validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.

r Autenticagdo mecanica - Recibo do pagador —_—

SICOOB

756 | 75691.32884 01003.709506 00134.750017 5 82200000126500
Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 09/04/2020
Beneficidrio Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio
ZELITUR TRANSPORTES RODOVIARIOS DE PASSAGEIROS LTD 00.644.371/0001-06 3288/37095
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso ntimero
07/04/2020 PROFIS DM N 07/04/2020 1347-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 1.265,00

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio)

A partir 10/04/2020 Juros 0,07%/dia
A partir 10/04/2020 multa de 1,50%
| N3o conceder desconto.

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSARILIDADE DO BANGOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3288 SICOOB - TRANSCREDI

(-) Desconto / Abatimento

| (=) Outras deducdes

(+) Mora { Multa

Pagador
ASSOCIACAO AMIGOS DE FISSURADOS LABIO-PALATAIS
RUA HERCILIO AGOSTINHO VIEIRA
NAZARE
CONCORDIA -SC

Sacador / Avalista

80.630.973/0001-43

89707-003

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

LRI
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CAIXA

https://internetbanking. caixa.gov.br/, SHBC/imprime_bloqueto_nov...

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

‘ Banco Recebedor:

‘ Pagador Final / Efetivo
| CPF/CNPJ:

| Nome:

| Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL ‘

80.630.973/0001-43 !
ASSOC AMIGOS DE FISSURADOS LABIO
0627 / 003 / 00001800-0

Cédigo do Banco:
Cadigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razdo Social:

CPF/CNP3:

Pagador Sacado
Nome/Raz3o Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista

! Nome/Raz3o Social:

L CPF/CNPJ:

Instituicio Emissora - Nome do Banco:

75691.32884 01003.709506 00134.750017 5 ‘

| CA -
| Representacdo numérica do cédigo de barras: 82200000126500

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756
02038232

ZELTTUR TRANSPORTES RODOVIARIOS DE PASSAGEIROS
LTD

ZELITUR TRANSPORTES RODOVIARIOS DE PASSAGEIROS
LTD

00.644.371/0001-06

ASSOCIACAQO AMIGOS DE FISSURADOS LABIO-PALATAIS
80.630.973/0001-43

ASS0C AMIGOS DE FISSURADOS LABIO '
80.630.973/0001-43

‘ Data do Vencimento:

Valor Neminal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

| Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):
Identificacdo do Pagamento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:

09/04/2020
09/04/2020
1.265,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.265,00
1.265,00
TRANSPORTE ZELITUR l

| Data/hora da operacdo: 09/04/2020 09:03:40 ]

: Codigo da operacdo: 000109089
Chave de seguranca: VHLQCE7LQHLK1ESR

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

09/04/2020 09:03
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Lista de passageiros para Joinville

Paciente: Teolides Ruppenthal : CPF: 727.210.309-49
 Paciente: Camitla Hoppen CPF: 119.649,919-51
© Acompanhante: Terezinha Hoppen | CPF: 054.170.209-23
™ Paciente: Kauan Vitor Dedea CPF:123.513.679-52
~Acompanhenie: Lindomar Dedea CPF: 021.947.449-40

Endereco CENTRINHO JOINVILLE;

CENTRINHC PREFEITO LUIZ GOMES; RUA BORBA, 685 BAIRRO ATIRADORES JOINVILLE-

SC

HOSPITAL Infantil Dr. JESER Amarante farias; tus ARARANGUA, 554 BAIRRO América,
loinvilte,

Saids as 18:0Chs

Fone contato lva 9-840385565
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Para: SMS -TFD 90282
e COMUNICACAO DE RETORNO o
5e » CENTRINHO PREFEITO LUIZ GOMES e
i Ntcleo de Pesquisa e Reabilitacdo de Lesdes Labio Palatais
el Rua: Borba Gato, 685 - Atiradores - Joinville/SC SUS
LD CEP: 89.203-020 Fone: (47) 3433-1800 EEEE
3836 Kauan Vitor Burcoski Dedéa Cidade : CONCORDIA/SC
Endereco : Bairro : Email : Telefone :
Rua Moégno, 91 Arvoredo 49-988080360

Data Pré-Operatorio:16/03/2020 s 07:00 horas, no Centrinho Prefeito Luiz Gomes

Data da Cirurgia :07/04/2020 interna 3s 06:00 no Hospital Infantil Dr Jeser Amarante Faria
Cirurgi@o 1: Marco Aurélio Lopes Cirurgiao 2:

Tipo de Cirurgia : [ Labio /

ATENDIMENTOS PRE-OPERATORIO
CONSULTA HORARIO PROFISSIONAL

[ 1Audiologia
[ ] Bucomaxilofacial
[ X] Enfermagem 08:30 Jeane Regina Vanzuit
[ X] Fisioterapia 11:30 Carla Simone Rieck
[ X1 Fonoaudiologia 12:30 Ménica Paola S. Le B
[ ]Fotos
[ 1 Odontologia
[ X1 Odontopediatria 10:30
[ 1 Otorrinolaringologia
[ X1 Pediatria 10:00 Fatima Mucha Bueno
[ X] Psicologia enc Catia Miranda de Sou
[ X] Servico Sacial 12:00 Josué Fernandes
— [ 1 Anestesista
Orientacdes:

1 - A cirurgic serc cancelada se:

2 =
3 - Serg permitido somente 1 (um} acompanhante por paciente.
4-

- @ crianca estiver fazendo uso de bicos/chupetas e/ou mamadeirs;

- se apresentar febre, tosse, pediculose (piclho), estabiose (sarna), Iesbes de pele, micoses, crises de asma ou bronquite,
infecdes de ouvido ou garganta;

- s& estiver em usc de antibictico;

- paciente devera vir com tratamento odontoldgicoe em dia. sem caries. Trazer carta do dentista da cidade liberando para
cirurgia

- gualquer duvida ligar para o Centrinho com até 24 horas de antecedéncia e falar com agendamento de cirurgia (47) 3433-1800.

O pré-opergtdrio sGo consuitas com vorios profissiongis Gurante todo o periodo dg manhd;

Responsabilidades do TFD (Trotamento Forc do Domicilio) para o pré-operotono:

- Transporte até o Centrinho para o pré-operatorio ;

- Transporie para avaliagao com 0 anestesista;

- Transporte até ¢ hospital;

- Estadia durante tcdo o procedimento.

Néo esquecer:

- Exames pré-operatorio, documentos de identidade do acompanhante, documento de identidade do paciente ou certid3o de nascimento
{originais);

- Carteira de vacinacdo;

- Trazer medicacdo pare o pos operatorio conforme prescricdo médica

Emiss&0:28/02/2020 07:59:33




16/03/2020 (Ci21344-4) - Conclusao da Consulta

Prefeitura Municipal de Joinville
Secretaria da Satde - SUS

CENTRINHO NRLP NUCLEO DE REABIL TACAQ LLABIO PALATAL

Atestado para a:ompanhante N° 6573868

Acompanhante de: Kauan Vitor Burcoski Dedea
Matricula: 875892

Atesto para os devidos fins, gue Sr. Lindomar Paulo Cugiea 1ol acompanhante do paciente Kauan Vitor Surcoski Dediea
(Matricula: 875832), no dia 16/03/2020 as 10:21 horas. 1ecessitando afastar-se do trabalho por um periodo de 1 Diz

CvD & 3e ©

K

Fatima Mucha - CRM/5C: 7483
—0 presente documento pode ser validado no site: https:/[www.j.ciﬁviIre.sc.gov.br/servicos!verificar-autenticidade-de-atestado

OLOSTECY | .

Consultério Informatizado - impressao em: 16/03/2020 10:28
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Impresse no ambiente corporativo da Prefeitura de Joinviille POr ull363 em 16/03/2020 10:28:46

https:/iwww.olostech.com.br/saudewebici/resumo_consulta _popup.asp?origem=4&concluido=0&impressao=&Args=0&RecepcacChave=436830...  1/1




(GRL20035-1) - Extrato de Atendimento do Usuario sUs | 3

Matricula: 1238390 [ Eventos de Cadastro | Mapa
CNS: 704202729562286

. . Cadastro incluido por andreis . BT
Nome: Teolides Engel Ruppenthai(F) 12/08/2015,
Nascimento: 17/03/1960(%9 Anos} Ultima Atualizacdo Cadastral
M3e: Amalia Stockmann Engel Unidade: Centrinho

. BARRA DO TIGRE, 0 CEp: 89700-995 |ogradouro: Nio \

Enderego: Informado Operador: Josue
Bairro: INTERIOR Cidade: CONCORDIA Data: 26/08/2019
Telefone: (49} 3442-8043 49 98965-6572 filha Patricia
ESF: N3o vinculado ao ESE.
Nis:

Periodo Selecionado: 2770272020 até 2770272620

Agenda Local e Absenteismo

Data Hora Unidade Profissional SituagBo
16/03/202G 11:00 Centrinho Vivian Amaral Nogueira Cavalheri - Fonoaudidlogo Agendado
16/03/2020 07:00 Centrinho Catlos Eduardo Pina Rel Artuda - Odonto Protese Agendado

LOSTETY Modulo Unidades de Salide - impressao em: 27/02/2020 0945
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE -
SECRETARIA DA SAUDE

DECLARAGCAO DE COMPARECIMENTO

—

L - s J’I._ e ,._‘J!\ {7n —\jl‘"',»' [
Declaramos que oo e K_'\CL?----6 E QAQK pad ‘*’-2-;"* ldl

] 3 S— . »
compareceu nesse ambulatrio s (2. T - L2 kA Sk ! g
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Carimbo e Assinatura

Joinville, / éj / Q 5} ’:ft
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Horizonte Gréifica e Editora (47) 34337721




